UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM LƯƠNG

Số :       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày       tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả rà soát danh sách cán bộ, công chức nghỉ hưu năm 2024

  Thực hiện Công văn số 07/PNV-QLCCVC ngày 05/5/2023 của Phòng Nội

vụ huyện Cẩm Thủy V/v báo cáo danh sách cán bộ, công chức, viên chức nghỉ hưu

năm 2024.

 UBND xã Cẩm Lương đã tiến hành rà soát, kết quả không có trường hợp

cán bộ, công chức xã thuộc diện nghỉ hưu hoặc nghỉ việc hưởng chế độ BHXH

năm 2024.

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo phòng Nội vụ huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện (B/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T09:18:36+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-08T14:25:05+0700

		2023-05-08T14:25:35+0700

		2023-05-08T14:25:53+0700